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بیفوما در تیم منصوریان؟

باشگاه الطلبه عراق با نظر علیرضا منصوریان خواستار جذب بیفوما شده است! براساس اخبار رسیده منصوریان 
وینگر کنگویی پرسپولیس را می‌خواهد و از همین‌رو عراقی‌ها رسما برای جذب او به پرسپولیس نامه زده‌اند. نکته 

جالب اینکه پرسپولیس‌ها برای صادر‌کردن رضایتنامه این بازیکن ‌60میلیارد از الطلبه خواسته‌اند.

احمدزاده فولادی شد
فرشاد احمدزاده که چندی پیش نامش در فهرست مازاد اوسمار قرار گرفت و مجبور شد پرسپولیس را ترک 
کند، روز گذشته با امضای قراردادی ‌1.5ساله به فولاد پیوست و بار دیگر شاگرد یحیی گل‌محمدی شد. این 

انتقال در حالی نهایی شد که شایعاتی هم در مورد حضور احمدزاده در تراکتور رسانه‌ای شده بود.

صفحه‌آرا: رهام بهزادی

جهان

بازی متوسط، نتیجه عالی
ژابی نخستین جام را از دست داد و شاید شغلش را هم

بارسا برای دومین ســال پیاپی سوپرجام اسپانیا را از چنگ 
رئال‌مادرید درآورد و هانس دیتر فلیک، ســرمربی آلمانی 
این تیم چهارمین جام پیاپی را نیز از حلقوم رئال خارج کرد. 
اگر کسی بازی را ندیده و فقط نتیجه پیروزی 3بر 2بارسلونا 
در جده را شنیده باشد، گمان می‌برد مسابقه‌ای تماشایی را 
از دست داده است، اما این نتیجه ربطی به کیفیت مسابقه 
نداشت. 2تیم خیلی سرحال بازی نکردند. توپ و میدان در 
اختیار بارسا بود؛68به 32درصد، اما موقعیت‌ها شانسی اتفاق 
می‌افتاد. رئالی‌ها 5بار موقعیــت تک به تک را خراب کردند 
و به جای شوت، توپ را به خوان گارسیا 
پاس دادند؛ آسنســیو، وینیسیوس، 
رودریگو، کارراس و گونسالو گارسیا. 
رئــال 7و بارســلونا 3موقعیت گل 
داشــتند که گل نشد. تعداد خطاها 
در حد شــهرآورد تهران بود؛ 18به 
12و جالب اینکــه تیمی که مالکیت 
دوبرابری توپ را در دســت داشــت، 

بیشتر خطا کرد.
   این همان نتیجه‌ای بــود که در فینال 
کوپادل‌ری فصل گذشــته به‌دست آمد. 
در فینال ســوپرجام پارســال بارسلونا 
5بر 2بازی را برده بود. در بازی پریشب، 
امباپه هم چند دقیقه به زمین رفت و 
یک‌موقعیت گل در ثانیه پایانی برای 
رائول آسنسیو ساخت که این مدافع 
پراشتباه رئال از یک قدمی نتوانست 
گل بزند و بازی را به پنالتی بکشاند. 
با ایــن نتیجه، تعــداد پیروزی‌های 
بارســلونا در بازی‌های رسمی بین 
2تیم به عدد105رســید؛ در برابر 
107پیــروزی رئال‌مادریــد و 

51مساوی.
   بارسلونا تعداد جام‌هایش را در 
این تورنمنت محبوبش افزایش داد 
و به عدد16رساند و رئال‌مادرید 
شکســت‌هایش را در این دیدار 
به 7رســاند. این چهارمین جام 

هانزی فلیک در بارسلونا بود.

حذف منچستر
تیره‌روزی‌های منچستریونایتد ادامه یافت و این تیم با پذیرش شکست 2بر 
یک دربرابر برایتون از دور رقابت‌های جام‌حذفی انگلیس کنار رفت. از زمان 
اخراج روبن آموریم از سرمربیگری این تیم، یک مساوی 2-2و یک شکست 
2بر یک با مربی موقت؛ دارن فلچر به‌دست آمده است. بنیامین ششکو توانست 
یکی از گل‌های مرغان دریایی را پاسخ بدهد. هر سه گل من‌یونایتد در دوران پس از آموریم را 
ششکو به ثمر رسانده است. حتی بازگشت برونو فرناندز هم کمکی نکرد. اوگارته یک‌بار دیگر 
مثل همیشه در یک بازی در ترکیب اصلی منچستریونایتد قرار گرفت و تیمش شکست خورد.

صعود آرسنال
توپچی‌ها از جام‌حذفی سر سالم به‌در بردند و به دور بعد صعود کردند. البته آنها 
هم برخلاف استون‌ویلا، تاتنهام و منچستریونایتد و البته مثل منچسترسیتی 
با قرعه خوب روبه‌رو شده بودند. سیتی که 10بر یک تیم ناشناس اکسترسیتی 
را برده بود و آرسنال هم با ترکیبی از اصلی‌ها و ذخیره‌ها و با هت‌تریک مارتینلی 
تیم گمنام پورتموث را 4بر یک شکست داد و صعود کرد. طبق روال همه بازی‌های اخیر، باز 
هم آرسنال از گل به‌خودی حریف سود برد. منچسترسیتی فرداشب با نیوکاسل در نیمه‌نهایی 
جام اتحادیه بازی دارد و آرسنال یک شب دیرتر با چلســی بازی می‌کند تا برنده 2دیدار به 

فینال نخستین جام فصل بروند.

تعارف صدر 
در ســری‌آ تیم‌های مدعی به هم تعارف می‌کنند تا دیگری به صدر جدول 
برود. آث‌میلان به‌زحمت و با گل دقیقه پایانی انکونکو با فیورنتینا یک - یک 
مساوی کرد، اما اینترمیلان و ناپولی هم در رویارویی با هم تن به تساوی 2-2 
دادند. هر دو گل ناپلی‌ها را اسکات مک‌تامینای، بازیکن مازاد منچستریونایتد 
که بهترین بازیکن فصل پیش سری‌آ شد، وارد دروازه اینترمیلان کرد. اینتر همچنان با 43و 
3امتیاز بیشتر از میلان در صدر جدول قرار دارد، ناپولی و رم 39امتیازی هستند و یوونتوس 
هم در کمین اســت. 3تیم اول جدول به‌دلیل حضور در ســوپرجام ایتالیا یک بازی کمتر از 
دیگران انجام داده‌اند. کریســتین کیوو، ســرمربی رومانیایی اینترمیلان بار دیگر نشان داد 

که مرد بازی‌های بزرگ نیست و نمی‌تواند تیم‌های هم‌تراز یا برتر از خودش را شکست دهد.
آث‌میلان در 2هفته پیاپی به تیم‌های پایین جدولی امتیاز داده؛ هفته گذشته به جنوای رده 

هفدهمی و این هفته به فیورنتینای رده هجدهمی.

قهرمان زودهنگام
بایرن‌مونیخ را از همین حالا باید قهرمان این فصل بوندس‌لیگا دانســت. با 
توجه به توقف دورتموند در هفته شانزدهم مقابل اینتراخت فرانکفورت و برد 
بایرن، این تیم 11امتیاز از تیم دوم فاصله‌ گرفته. بایرن مونیخ سال2026را 
هم با توپ پر آغاز کرد و 8بر یک تیم ولفســبورگ را برد. هری کین در این 
جشنواره گل تنها یک گل زد؛ اولیسه 2تا و لوییس دیاس یکی. شاگردان ونسان کمپانی اگر 
یک گل دیگر می‌زدند، میانگین گل‌های این فصل خود را به 4گل در هر بازی می‌رســاندند؛ 

63گل زده و 12گل خورده.

تنها تنها ستـــــــارهستـــــــاره
 در شرایطی که خیلی از لژیونرهای ملی‌پوش شرایط خوبی ندارند

مهدی طارمی به درخشش در المپیاکوس ادامه می‌دهد
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i یک‌گل و یک‌پاس‌گل، در مسابقه‌ای که 2بر صفر شد؛ این
بهترین کارنامه برای مهاجم هر تیمی به شمار می‌آید، آماری 
که از ســوی مهدی طارمی در جریــان برتری المپیاکوس 
دربرابر آترومیتوس به ثبت رسید. این مسابقه که در چارچوب 
هفته شانزدهم لیگ یونان برگزار می‌شــد، به محلی برای 
هنرنمایی دوباره طارمی تبدیل شد؛ بازیکنی که اگرچه در 
طول فصل انتخاب اول کادرفنی نبوده، اما به‌معنای واقعی 
کلمه هر زمان به میدان رفته عملکردی درخشــان داشته 
اســت. گلی که طارمی در دیدار شنبه‌شــب به ثمر رساند، 
سیزدهمین گل او در همه مسابقات بود. المپیاکوس به لطف 
این پیروزی فاصله یک امتیازی‌اش با آاک صدرنشین را حفظ 
کرد و البته از یاد نبریم که طارمی هفته گذشته هم توانسته 

بود با همبازیانش، فتح سوپرجام یونان را جشن بگیرد.

   استفاده از فرصت طلایی
طارمی ابتدای فصل به دوران کوتاه‌مدت حضورش در فوتبال 
ایتالیا پایان داد و سر از المپیاکوس در آورد. چنان که گفتیم اما، 
او اغلب اوقات انتخاب اول کادرفنی نبوده و بسیاری از بازی‌ها را از 
روی نیمکت شروع کرده است. با این حال برگزاری جام ملت‌های 
آفریقا به فرصتی طلایی برای مهدی تبدیل شد که او هم از آن 
به خوبی استفاده کرده است. به این ترتیب ایوب ‌الکعبی، مهاجم 
اصلی المپیا برای همراهی تیم ملی کشورش یعنی مراکش راهی 
این تورنمنت شده و از قضا آنجا عملکرد بسیار خوبی هم داشته 
است. کعبی ازجمله عواملی بوده که باعث شده مراکش به فینال 
جام ملت‌های آفریقا راه پیدا کند. حالا و در غیاب او، چاره‌ای جز 
استفاده از طارمی نیست و فوروارد ایرانی هم عملکردی عالی 
داشته. طارمی که در ســوپرجام هم برای المپیاکوس گل زده 

بود، حالا در لیگ نیز به حضور مؤثرش در زمین ادامه می‌دهد.

   اینجا چراغی روشن است
درخشش طارمی در یونان در حالی است که شرایط سایر 
لژیونرهای فوتبال ایران چندان خوب به‌نظر نمی‌رســد. 
اساسا ما در 5لیگ معتبر اروپا لژیونر نداریم و خود طارمی 

آخرین نماینده ایران بود که او هم در تابستان اینتر را ترک 
کرد. علیرضا جهانبخش به‌عنوان یکی از کاپیتان‌های تیم 
ملی، وضع بسیار بدی در تیم قعرنشین لیگ بلژیک دارد، 
سردار آزمون ماه‌هاست دوران مصدومیتش را پشت سر 
می‌گذارد و به‌قدری نبوده که کم‌کم فراموش شده. بقیه 
هم در روســیه یا امارات درگیرنــد؛ لیگ‌هایی نه‌چندان 

باکیفیت که درخشش یا عدم‌درخشش در آنها چندان 
تفاوت بزرگی نــدارد. گاهی قائدی و 

قدوس گل‌هایــی می‌زنند که 
دســتاورد بزرگی نیست و 

گاهی حتی همین اخبار 
را هم در موردشــان 

نمی‌شنویم.

 
در انگلستان؟

راستش در این ســال‌ها بعضی لژیونرهای 

ایرانــی و مخصوصا همین طارمی و ســردار آزمون 

به‌قدری به تیم‌ها و لیگ‌های معتبر اروپایی لینک شده‌اند 

که دیگر جدی گرفتن این اخبار هم به آدم حس ساده‌لوحی 

می‌دهد! با این حال یکی از همین رســانه‌ها مدعی شــده 

عملکرد درخشــان طارمی در المپیاکوس و به ثمر رساندن 

13گل در 20بازی، باعث شده او در لیست خرید زمستانی 

ناتینگهام فارســت قرار بگیرد؛ تیمــی که در رده 

هفدهم لیگ برتر انگلســتان قرار دارد. 

ببینیم این یکی چه می‌شود.


